
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.67.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 1 września 2020 roku,  Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku,Uchwałą 
Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020 rokuwprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu  ogółem 34 213 780,30 zł 

5. Wydatki budżetu  ogółem  32 871 433,03 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.67.2020 

z dnia 29 października  2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu                               

o kwotę 427 431,93 zł  z następujących tytułów:  

- zawiadomienia nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 370 087,93 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych. 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.329.2020.6 z dnia 15 października 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych. 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20 października 2020 roku w sprawie 

przyznania dotacji celowej w wysokości 6 494,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- dotacji  z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 850,00 zł – Fundusz Pracy – 

Asystent Rodziny. 

W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w  dziale 801, 754 oraz 926. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 547 586,85 370 087,93 917 674,78

01095 Pozostała działalność 547 586,85 370 087,93 917 674,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490 386,85 370 087,93 860 474,78

750 Administracja publiczna 559 032,53 6 494,00 565 526,53

75011 Urzędy wojewódzkie 56 298,00 6 494,00 62 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 298,00 6 494,00 62 792,00

855 Rodzina 8 067 747,92 50 850,00 8 118 597,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 857 400,00 50 000,00 2 907 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 837 400,00 50 000,00 2 887 400,00

85504 Wspieranie rodziny 214 656,48 850,00 215 506,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 850,00 850,00

Razem: 33 786 348,37 427 431,93 34 213 780,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 886,85 370 087,93 877 974,78

01095 Pozostała działalność 493 386,85 370 087,93 863 474,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 460,00 4 876,80 10 336,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,66 833,93 1 767,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,77 119,48 253,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135,50 389,06 2 524,56

4300 Zakup usług pozostałych 934,09 597,00 1 531,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18,41 40,36 58,77

4430 Różne opłaty i składki 480 771,42 362 831,30 843 602,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 3 002 219,47 6 494,00 3 008 713,47

75011 Urzędy wojewódzkie 67 831,02 6 494,00 74 325,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 943,57 6 494,00 38 437,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 168,35 0,00 321 168,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 868,35 0,00 229 868,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 136,35 3 000,00 65 136,35

4300 Zakup usług pozostałych 23 840,00 -3 000,00 20 840,00

801 Oświata i wychowanie 8 940 846,64 0,00 8 940 846,64

80101 Szkoły podstawowe 6 377 725,00 0,00 6 377 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 799 915,00 -10 000,00 3 789 915,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 446,88 0,00 56 446,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 888,01 0,01 55 888,02

4300 Zakup usług pozostałych 558,87 -0,01 558,86

855 Rodzina 8 197 905,92 50 850,00 8 248 755,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 843 900,00 50 000,00 2 893 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 545 878,00 50 000,00 2 595 878,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 240 314,48 850,00 241 164,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 980,00 850,00 21 830,00

926 Kultura fizyczna 213 824,41 0,00 213 824,41

92601 Obiekty sportowe 168 724,41 5 300,00 174 024,41

4300 Zakup usług pozostałych 39 740,00 5 300,00 45 040,00

92695 Pozostała działalność 30 100,00 -5 300,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 728,54 -5 300,00 14 428,54

Razem: 32 444 001,10 427 431,93 32 871 433,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 386,85 370 087,93 860 474,78

01095 Pozostała działalność 490 386,85 370 087,93 860 474,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490 386,85 370 087,93 860 474,78

750 Administracja publiczna 87 853,00 6 494,00 94 347,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 298,00 6 494,00 62 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 298,00 6 494,00 62 792,00

855 Rodzina 8 047 747,92 50 000,00 8 097 747,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 837 400,00 50 000,00 2 887 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 837 400,00 50 000,00 2 887 400,00

Razem: 9 411 045,15 426 581,93 9 837 627,08

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2020 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 386,85 370 087,93 860 474,78

01095 Pozostała działalność 490 386,85 370 087,93 860 474,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 460,00 4 876,80 10 336,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,66 833,93 1 767,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,77 119,48 253,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135,50 389,06 2 524,56

4300 Zakup usług pozostałych 934,09 597,00 1 531,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18,41 40,36 58,77

4430 Różne opłaty i składki 480 771,42 362 831,30 843 602,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 87 853,00 6 494,00 94 347,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 298,00 6 494,00 62 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 943,57 6 494,00 38 437,57

801 Oświata i wychowanie 56 446,88 0,00 56 446,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 446,88 0,00 56 446,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 888,01 0,01 55 888,02

4300 Zakup usług pozostałych 558,87 -0,01 558,86

855 Rodzina 8 047 747,92 50 000,00 8 097 747,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 837 400,00 50 000,00 2 887 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 545 878,00 50 000,00 2 595 878,00

Razem: 9 411 045,15 426 581,93 9 837 627,08

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64E2B04-9D6D-4040-9C5D-E1DDE400B77A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

